Concl. IV. Nec verò cum illis facere possumus, quibus *Abrech*  
 est vox purè planèq; Ægyptiaca, & Lingua Hebræorum barbara, cum  
 non Ægyptiis: sed Hebræis hæc à Mosche principaliter sint scripta.,  
 quibus proinde id quod Josepho acclamatum fuit, exprimi debuit voce  
 intelligibili Hebraica. Supposito autem proprio vocis *Abrech* tribu-  
 jam constat de Bibl. cã radice, constat de verâ vocis significatione.  
 Rem acu tetigisse videri poterat Rabbini sapiens, cujus hæc sunt verba:  
 כָּל אִישׁ אֲרָם קוֹרָא לִפְנֵי אֲבִיךָ וְאֲשַׁתְּחֻוּרָא וְזוּ הַמְלִיךָ מִבְּנֵי  
 הַכְּבֹד הַנוֹסֵף וְיִבְרַךְ עָלָי כְּרַבְּוּ מִהַקֵּל וְכֹלֵם מִגֹּזֵרֵת בְּרַכּוּסָם:  
 id est: *Omnis homo proclamavit ante eum: Abrech, i. e. incurvabo*  
*me, & adorabo* (ita ut notetur spontaneus populi affectus, & obsequii  
 promptitudo) *vox autem Abrech est ex conjugatione gravi, & aucta*  
*(Hiphil) at illa qua reperitur, 2. Chron. 6, 12, est ex conjugatione Kab,*  
*quæ utrobique radix habeat significationem genu flexionis.* Addit  
 idem Rabbini sententiam R. Jonæ Grammatici natione Hispani, jux-  
 ta quam *Abrech* est אֲבִיךָ seu infinitum in Hiphil, per permuta-  
 tionem literarum א & ה planè, uti Jerem. 25, 3. Quid sentiamus,  
 verbo expediemus: est hic אֲבִיךָ אֲבִיךָ seu vox non tam promiscuæ  
 multitudinis, quam præconum, qui triumphalem Josephi curram.

Præce-

præcedentes, non suo: sed magni Pharaonis nomine clamaverunt: *Abrech*, id est, Ego Pharaon volo genua flecti coram Josepho, ego subjectionis osculum, & devotionis publicum signum Josepho exhibendū cunctis impero: hic igitur Abrech esse pro  $\text{ךרר}$  nec Hispano illi  $\text{yñ}$  Grammatico, nec Cl. Buxtorfio concedimus: sed, uti stat, pro futuro in Hiphil accipimus, & neglectam à quibusdam vim conjugationis Hiphil planèq; distinctam à Psal 95 6. 2. Chron. 6, 13. urgemus.

Concl. V. Duo scil. fuerunt, quæ acclamaverunt præcones: unum, quod notatur nomine *Abrech*, scil. *Genua coram Josepho esse stenda*, præstandum illi subjectionis osculum: alterum exprimit ipsam Abrech seu acclamationis illius rationem sc. sic honorari, quod ab ipso Pharaone præpositus sit toti Ægypto. Benè ergò hic  $\text{קראו קראו}$  Vulgatus: *Clamante præcone, ut omnes coram eo genua flecterent, & præpositum esse scirent universa terra Ægypti.* Sed & quâ rem ipsam benè convenit Lutherus, cujus censuram marginalem, illis, quæ diximus, suppositis, probamus. *Was Abrech heisset lassen wir die Zäncker suchen bis an den Jüngsten-Tag.*